Die Martis XXIX mesis octobr. anno a nat dni. M.0CCCCLX 
tercio fuerunt firmata Capitula supradicto per honoris, dnos. Johannem 
Lull, Raymundum de Valle, Ffranciscum Lobet, Anthonium de Vila-
torta et Johannem de Junyent, Consiliarios hoc anno Civitatis Barcne. 
Et eciam firmata et jurata per dictum Ludovicum Dalmau pictorem 
promittentem ipsa Capitula tenere et servare juxta eorum seriem et 
tenorem. Et dicti bono. Consiliarii obligarunt bona dicte Civitatis, et 
dictus Ludovicus omnia bona sua habita et habenda ct juravit. 

Testes venerabilis Johannes Carreres mercatór, discretas Bnus. 
Monserrat not. et subsindicus Ba. Pns. Cabal virgarius dictorum hon. 
Consiliariorum et Bnus. Rotlan scriptor. 

Die Sabatti X V mesis novembris anno predicto firmarunt et jurarunt 
Fferrarium Bertrandi, Phelipum de la Cavalleria fidejussores dati per 
dictum Ludovicum Dalmau obi. etc. jur. etc. renu. etc. et quemlibet 
ipsorum insolidum. 

Testes sunt discretus Anthonius Brocard not. et Ludovicus Car-
dona mercator cives Barchne. 

Die Martis XVIII dictorum mensis et anni firmavit et juravit 
Manuel Dalmau fidejussor datus per dictum Ludovicum Dalmau. 
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Testes sunt Ffranciscus de Molis notarius et Bernardus Rotlan 
scriptor. 

Archivo Municipal de Barcelona: Papel suelto. 

X 

Dimecres 19 Setembre de 1 4 ; } . 
Noverint Universi quod die mercurii qui fuitXVIIII mensis Sep-

tembris anno a nativitate Domini M0CCCCoLo tercio, venerabilis 
Ludovicus Mayol et Johannes Prohia jurati anni presentí villa; Sancti 
Ffclicis Guixelensis, una cum Antonio Mercader, absenté ex una parte 
et Honoratus Barrasa pinctor civis Gerunde ex altera parte facerunt, 
tractarunt et crearunt Capitulo et evinencia super quadatn tabula fienda 
in spacio que est inter beata- Virginc Mariae et Sanctu Felice in moduin 
contentum in dictis capitulis que sunt tenoris sequentis: 

En notn de Deu sia e de la Verge Maria, com sia stat, pactat e 
convengut entre los honorables senyors de Jurats de la villa de Sant 
Ffeliu de Guixols de una part, e Honorat Borrassi, pintor, ciutedà de 
Gerona, de la part altre, presents e entervenits los honorables Ffran-
cesch Spitai, Johan Ramon e Bernat de Pau, de la dita vila, e los 
venerables frares Ffrancesch Castell, prior, Ffrancesch Vidal, mongos, 
los discrets Pere Jofre, preverá de la dita Vila, en e sobre una pessa 
del rerataula major del cap del Monastir qui sha a ffer, la qual pessa sa 
a ñer star en lo spay entre la Verge Maria e Sant Ffeliu, la qual pessa 
sa a fer ab la manera e storias seguents: